
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 27/2023  
Prot. n.  743  del 25.10.2023          
 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI DIRITTO ED ECONOMIA DELLE ATTIVITA’ 
PRODUTTIVE 

 
VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto dell’Università; 
VISTO il Regolamento della Facoltà emanato con Disposizione del Preside n. 16/2023 prot. n. 114 
del 24.01.2023 e in particolare l’art. 9 – ”Composizione e funzionamento Giunta di Facoltà”; 
VISTA la disposizione del Preside n. 239/2023 prot. n. 1436 del 23.10.2023 con la quale il Preside 
della Facoltà di Economia ha indetto le elezioni dei rappresentanti dei Professori Ordinari, dei 
Professori Associati e dei Ricercatori all’interno della Giunta di Facoltà per il triennio 2023/2024-
2025/2026; 
VISTO il decreto direttoriale di costituzione del seggio elettorale n. 26/2023 prot. n. 740 del 
25.10.2023: 
 

DECRETA 
 
Art. 1  E’ nominata la seguente Commissione elettorale per l'elezione di n. 1  Professore Ordinario, 

n. 2 Professori Associati e n. 2 Ricercatori  del Dipartimento all’interno della Giunta di Facoltà per il 

triennio 2023/2024-2025/2026: 

Effettivi: 
- Dott. Giuseppe Modaffari 
- Dott.ssa Enrica De Marco 
- Dott.ssa Paola Bernardi 
 
Supplenti: 
- Dott. Riccardo Savio 
- Dott.ssa Marianna Marini 
- Sig. Leone Antenone 
 
Art. 2  Il presente decreto viene inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Dipartimento ed affisso 
al relativo Albo di Dipartimento. 
 
 
Roma, 25.10.2023 
 
 

f.to  LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO 
Prof.ssa Paola Paoloni   


